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I OSA. KIRJUTAMINE. POOLAMETLIK KIRI AEG: 90 MINUTIT
2 ÜLESANNET

 

ESIMENE ÜLESANNE  

Kujutage ette olukorda, et tahate edasi õppida teises linnas. Olete sisseastumiseksamid edukalt sooritanud 
ja nüüd peate endale ka elukoha leidma. Selles linnas tegeleb õppijate majutamisega OÜ Õpilasmaja. 

Lugege alltoodud reklaam läbi ja kirjutage sellele tuginedes OÜ Õpilasmaja juhatajale poolametlik kiri.  

Teatage oma soovist leida OÜ Õpilasmaja kaudu endale sobiv elukoht. Kirjas iseloomustage lühidalt 
ennast ja oma harjumusi, kirjutage, kus Te hakkate õppima, mitmekohalises toas Te sooviksite elada ja 
kui pikka aega. Kui Teil on mingeid erisoove, märkige ära ka need. Ärge unustage lisada oma kontakt-
andmeid (ei pea kirjutama oma õigeid andmeid).     

  

OÜ ÕPILASMAJA 
 

ÕPPURITE MAJUTUS SOODSATEL TINGIMUSTEL! 
 

Võimalik valida: 
 ühekohalised toad:  kõik mugavused, toas interneti- ja kaabeltelevisiooniühendus; kööginurk; üür 1000 
krooni kuus (inimese kohta) 

  kahekohalised toad:  toas interneti- ja kaabeltelevisiooniühendus; üür 500 krooni kuus (inimese kohta) 
 neljakohalised toad:  ilma mugavusteta; üür 250 krooni kuus (inimese kohta) 

Elanike käsutuses on   pesumaja, saun ja suur köök. 

Saada oma avaldus: Veduri 17, Tartu 20019 Tel. 327 657 
 

Kirjutage joonitud kasti sisse! Kirja nõutav pikkus on umbes 120 sõna. 
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Ärge kirjutage sellest joonest allapoole! 
 
 
 

TEINE ÜLESANNE 

Lugege väiteid.  Valige neist üks ja tehke valitud väite ees olevasse ruutu märge . Kirjutage joonitud 
kasti sisse  arutleva tekstina, kas olete valitud väitega nõus või mitte. Esitage nii poolt- kui ka vastu-
argumente. 

 Väide 1: Elukutse valikul on kõige tähtsam huvitav töö, mitte palga suurus. 

 Väide 2: Internetis aega veeta on küll huvitav, aga meid ümbritsev elu on huvitavam. 
 

Kirjutage joonitud kasti sisse! Teksti nõutav pikkus on umbes 160 sõna. 
 

 

 

 

 

 
 



I OSA. KIRJUTAMINE. ARUTLUS 
 

 

 

RIIGIEKSAM 3

Jätkake kirjutamist siit! 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ärge kirjutage sellest joonest allapoole! 
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